
10

1 2

3

4

5

6

7
6

11

12

13

14
16

15
17

9

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

19.1

71

R38-COMP-120LV

R34-COMP-120LV92112434
35
36
37
38
39

921125
921126
921127
921128
921129

R35-COMP-120LV
R36-COMP-120LV
R37-COMP-120LV

Compresor lubricado de banda, vertical 120L, 4HP 220V Truper Código: 19358 Clave: COMP-120LV

ClaveNo. Código Descripción

17 921012 R17-COMP-120LV
16 921011 R16-COMP-120LV
15 921010 R15-COMP-120LV

13
14

921084
921085 R14-COMP-120LV

9 921080 R9-COMP-120LV
10

1
R2-COMP-120LV2 921073
R3-COMP-120LV921074
R4-COMP-120LV921075

3
4
5
6
7
8

921076
921077

11 921082 R11-COMP-120LV
12

921081

921083

R5-COMP-120LV

R10-COMP-120LV

R6-COMP-120LV

R12-COMP-120LV
R13-COMP-120LV

21 921111 R21-COMP-120LV
20 921110 R20-COMP-120LV

19
19.1

921014
904933 R19.1-COMP-120LV

R19-COMP-120LV

22 921112 R22-COMP-120LV
R23-COMP-120LV

R30-COMP-120LV

23 921113
R24-COMP-120LV921114
R25-COMP-120LV921115
R26-COMP-120LV921116

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

921117
921118
921119
921120
921121 R31-COMP-120LV

R27-COMP-120LV
R28-COMP-120LV
R29-COMP-120LV

921122 R32-COMP-120LV
921123 R33-COMP-120LV

921078
R8-COMP-120LV

R1-COMP-120LV921072

R7-COMP-120LV
921079

18 921013 R18-COMP-120LV

Interruptor de spbrecarga

Capacitor de arranque

Tubo de descarga

Capacitor de trabajo
Cubierta de capacitor

Tornillo St 3.9x16

Biela
Seguro “C”

Perno de pistón
Pistón

Junta de válvula

Rondana de presión 6
Conector

Tapa de cilindro

Junta de cilindro

Junta de tapa de cilindro

Cilindro

Placa de válvula

Anillo de pistón
Anillo de aceite

Nivel de aceite
Conector

Tapón de llenado de aceite
Cárter

Tornillo de drenado de aceite
Tuerca M8

Soporte de guarda

Rondana de presión 8
Perno M8x32

Balero 6204-2RS

Soporte de balero

Cigüeñal
Balero 6205-2RS

Sello de aceite

Tornillo M8x25
Motor

Junta

Tornillo M6x45

Hoja de válvula

Tapón

R39-COMP-120LV

A
A



26

27

28

29
30

31

32

40

41

42

43

44

45

46

47 48 49 50 51
52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

47.1

55.2

55.1

69

70

71

B

R48-COMP-120LV

R45-COMP-120LV92114045
46
47

47.1
48

921141
921142
921911
921143

R46-COMP-120LV
R47-COMP-120LV

R47.1-COMP-120LV

R41-COMP-120LV
40
41
42
43
44

921135
921136
921137 R42-COMP-120LV

R40-COMP-120LV

921138 R43-COMP-120LV
921139 R44-COMP-120LV

Arandela 5

Arandela 8
Tornillo M8x30
Tornillo M5x35

Tuerca hexagonal 8

Conector
Tubo de alivio

Válvula antiretorno

Tanque
Polea de motor

Compresor lubricado de banda, vertical 120L, 4HP 220V Truper Código: 19358 Clave: COMP-120LV

ClaveNo. Código Descripción

63 921160 R63-COMP-120LV
62 921159 R62-COMP-120LV
61 921158 R61-COMP-120LV

59
60

921156
921157 R60-COMP-120LV

55.2 921152 R55.2-COMP-120LV
56

49
R50-COMP-120LV50 921145
R51-COMP-120LV921146
R52-COMP-120LV921147

51
52
53
54
55

55.1

921148
921149

57 921154 R57-COMP-120LV
58

921153

921155

R53-COMP-120LV

R56-COMP-120LV

R54-COMP-120LV

R58-COMP-120LV
R59-COMP-120LV

69 921165 R69-COMP-120LV
67 921164 R67-COMP-120LV

65
66

921162
921163 R66-COMP-120LV

R65-COMP-120LV

70 921166 R70-COMP-120LV
R71-COMP-120LV71 906901

921150
R55.1-COMP-120LV

R49-COMP-120LV921144

R55-COMP-120LV
921151

64 921161 R64-COMP-120LV
Presostato
Manómetro

Válvula de seguridad
Válvula de salida

Arandela

Guarda
Banda

Polea de compresor

Cable

Tuerca M10

Drenaje de tanque

Rondana

Tuerca
Válvula reguladora

Tornillo Ø8x35 mm
Salida 3/4

Cable
Tubo conector

Arandela plana Ø8 mm
Junta

Tornillo

Soporte

Pata

Filtro de aire

B


